



**CARL ANDERSEN MOTORCYKLER A/S**  
**TÅSTRUPVEJ 52**  
**HADSTEN**

**CVR. NR. 27 95 69 20**

**ÅRSRAPPORT 2024**

**(21. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 4. april 2025**

---

Erik Blacha  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabet er eksklusiv Kawasaki distributør i Danmark. Selskabets aktiviteter er import og distribution af Kawasaki motorcykler, ATV- og Mule, Jetski samt originale reservedele og tilbehør til Kawasaki produkterne samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 264.467. Resultatet betragtes som ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.395.800 og en egenkapital på kr. 1.170.990.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2024 - 31. DECEMBER 2024**

Noter	2024	2023 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.796.167</b>	<b>2.217</b>
1 Personalemkostninger	-1.619.413	-1.502
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-49.002</u>	<u>-58</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>127.752</b>	<b>657</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttet virksomhed	-82.728	-126
Andre finansielle omkostninger	<u>-380.238</u>	<u>-339</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-335.214</b>	<b>192</b>
Skat af årets resultat	<u>70.747</u>	<u>-49</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-264.467</u></b>	<b><u>143</u></b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>-264.467</u>	<u>143</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>-264.467</u></b>	<b><u>143</u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
		<b>t.kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>161.632</u>	<u>589</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>161.632</u></b>	<b><u>589</u></b>
Depositum	<u>95.200</u>	<u>95</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>95.200</u></b>	<b><u>95</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>256.832</u></b>	<b><u>684</u></b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>4.543.315</u></b>	<b><u>6.019</u></b>
Tilgodehavender fra salg	1.485.540	1.446
Andre tilgodehavender	22.199	77
Udskudt skatteaktiv	67.182	13
Periodeafgrænsningsposter	<u>20.225</u>	<u>23</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>1.595.146</u></b>	<b><u>1.559</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>507</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>6.138.968</u></b>	<b><u>7.579</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>6.395.800</u></u></b>	<b><u><u>8.263</u></u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
		<b>t.kr.</b>
Aktiekapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	170.990	435
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>1.170.990</u></b>	<b><u>1.435</u></b>
Gæld til tilknyttet virksomhed	<u>1.979.226</u>	<u>2.225</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.979.226</u></b>	<b><u>2.225</u></b>
Gæld til kreditinstitut	2.028.406	3.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	505.265	562
Gæld til direktionen	61.654	116
Anden gæld	<u>650.259</u>	<u>775</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>3.245.584</u></b>	<b><u>4.603</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>5.224.810</u></b>	<b><u>6.828</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>6.395.800</u></u></b>	<b><u><u>8.263</u></u></b>

- 2 **Eventualforpligtelser**
- 3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, primo	1.000.000	435.457	0	1.435.457
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-264.467	0	-264.467
	<u>1.000.000</u>	<u>170.990</u>	<u>0</u>	<u>1.170.990</u>
Egenkapital, ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>170.990</u>	<u>0</u>	<u>1.170.990</u>



## NOTER

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Lønninger	1.375.814	1.266
Bestyrelshonorar	10.000	10
Konsulenthonorar	30.000	30
Pensioner	193.057	181
Andre omkostninger til social sikring	18.460	18
Refusioner	-7.918	-3
	<u>1.619.413</u>	<u>1.502</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>3</u>	 <u>3</u>

## 2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelser 2025, kr. 106.638.

Selskabet er sambeskattet med Marck Lauritsen Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

## 3 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Virksomhedspant, nom. kr. 7.000.000, i goodwill, domænenavne og rettigheder, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 6.190.487.

---

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

**Important:** Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



---

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

